

**Peata agricola din s. Sturzovca
r-nul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1A

WinCmeta

**Deviz-oferta №
Montarea timplariei fatadei in axele 1-4, 4-1.**

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	322.000	44.043 35.475	14181.898 11422.950
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	120.750		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.097		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.032		
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.097		
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.039		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.966		
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1449.000		
2	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t	7.200	188.254 188.254	1355.429 1355.429
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14.328		
3	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice grinzi, ferme.	t	7.200	378.270 226.094	2723.543 1627.877
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17.208		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	11.232		
	2320166200676	White spirit	kg	0.792		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.547		
4	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	7.200	1319.750 458.810	9502.200 3303.432

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	34.920		
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	43.200		
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	21.600		
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3.024		
	2320166200676	White spirit	kg	10.800		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5.400		
5	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.1 x2.5 h - 4 buc)	m2	11.000	3040.720 89.870	33447.920 988.570
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9.350		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.100		
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11.000		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	44.000		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5.500		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1.925		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6.600		
	4011106202741	Energie electrica	kw	11.000		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.220		
6	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet / un rind de sticla gr=6mm (V-1 1.8x2.5h-2buc)	m2	9.000	1975.222 81.261	17777.002 731.353
	7129200011200	Finisor MP	h-om	7.281		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.450		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9.000		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	54.000		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1.755		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.612		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5.400		
	4011106202741	Energie electrica	kw	7.200		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.180		
7	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea	m2	38.600	1975.222	76243.587

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet/ un rind de sticla gr =6mm (V-2 3.86x2.5h-4buc)			81.260	3136.652
	7129200011200	Finisor MP	h-om	31.227		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.930		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	38.600		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	231.600		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7.527		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2.625		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23.160		
	4011106202741	Energie electrica	kw	30.880		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.772		
8	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet / un rind de sticla gr=6mm(V-3,V-4 3.86x3.35h- 4buc)	m2	42.120	1975.220 81.261	83196.272 3422.723
	7129200011200	Finisor MP	h-om	34.075		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.106		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	42.120		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	252.720		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8.213		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2.864		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25.272		
	4011106202741	Energie electrica	kw	33.696		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.842		
9	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet / un rind de sticla gr=6mm(V-5,V-6 5.175x4.715h- 4buc)	m2	81.360	1975.221 81.261	160703.947 6611.405
	7129200011200	Finisor MP	h-om	65.820		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.068		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	81.360		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	488.160		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15.865		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	5.532		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48.816		
	4011106202741	Energie electrica	kw	65.088		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.627		
10	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei	m2	16.000	1975.222	31603.558

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet /un rind de sticla gr=6mm (V-7 4.0x2.0h-2buc)			81.261	1300.182
	7129200011200	Finisor MP	h-om	12.944		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.800		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16.000		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	96.000		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3.120		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1.088		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9.600		
	4011106202741	Energie electrica	kw	12.800		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.320		
11	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet/ un rind de sticla gr=6mm (V- 4.0x1.2h-2buc)	m2	9.600	1975.223 81.258	18962.138 780.072
	7129200011200	Finisor MP	h-om	7.766		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.480		
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9.600		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	57.600		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1.872		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.653		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5.760		
	4011106202741	Energie electrica	kw	7.680		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.192		
Total Timplarie						

Прямые затраты
Asigurari sociale si medicale
Cheltuieli de transport
Cheltuieli de depozitare
Total
Cheltuii de regie
Total
Beneficiu de deviz
Total
Ставка НДС
Всего с учётом НДС

Total deviz:
Inclusiv salariu

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.